30171707 Cristal de seguridad 456,496.45

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 456,496.45

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 456,496.45

Total 456,496.45

El monto de : **Cuatrocientos cincuenta y seis  mil cuatrocientos noventa y seis con 45/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17654761765142CiVy